

Kjempff ApS

Jægervangen 25
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2019

Bent Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kjempff ApS
Jægervangen 25
2635 Ishøj

e-mailadresse: ak@easyrobotics.dk

CVR-nr: 38691503

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Kjempff ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ishøj, den 23/06/2019

Direktion

Anders Kjempff

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Eventuelle væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten viser et tilfredsstillende resultat, idet resultatet har levet op til direktionens forventninger. Selskabet har i året ombyttet gamle unoterede anpartar til nye unoterede anpartar.

Herudover er der ikke i regnskabsåret sket væsentlige ændringer.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt efter Årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Andre eksterne omkostninger

Administrationsomkostninger

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat.

Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22,0 %.

Finansielle anlægsaktiver:

Værdien af kapitalandele optages til anskaffelsessummen. Ved større ændringer i værdien, føres ændringen over driften i selskabet.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst svarer kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.747	-9.807
Bruttoresultat		-8.747	-9.807
Resultat af ordinær primær drift		-8.747	-9.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		108.018	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		215.476	0
Andre finansielle indtægter		614	180
Øvrige finansielle omkostninger		-510	-149.999
Ordinært resultat før skat		314.851	-159.626
Årets resultat		314.851	-159.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		314.851	-159.626
I alt		314.851	-159.626

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Kapitalandele i associerede virksomheder		322.522	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	322.522	1
Anlægsaktiver i alt		322.522	1
Andre tilgodehavender		8.294	7.680
Tilgodehavender i alt		8.294	7.680
Likvide beholdninger		1.418	500
Omsætningsaktiver i alt		9.712	8.180
Aktiver i alt		332.234	8.181

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		153.000	153.000
Overført resultat		155.225	-159.626
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		308.225	-6.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.450	6.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.559	8.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.009	14.807
Gældsforpligtelser i alt		24.009	14.807
Passiver i alt		332.234	8.181

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i virksomheder	2018	2017
Anskaffelsessum i tilknyttet virksomhed	1	150.000
Bogført værditab i året	-1	-149.999
Bogført værdistigning i året	0	0
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed i alt	0	1
Anskaffelsessum i associeret virksomhed	0	0
Bogført værditab i året	0	0
Bogført værdistigning i året	322.522	0
Kapitalandele i associeret virksomhed i alt	322.522	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0